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2009 ett starkt år för Hemfrid: 
 

Tillväxten fortsätter och Hemfrid behöver nyanställa  
minst 250 personer 2010 
  

Hemserviceföretaget Hemfrid redovisar för räkenskapsåret 2009 en stark tillväxt, trots den 

finansiella oron i Sverige. 

 

 Omsättningen ökade med 30% och slutade på 171 MSEK (133 MSEK 2008) 

 Antalet anställda har ökat kontinuerligt och var vid årsskiftet 865 personer  

(år 2008 var motsvarande antal 741) 

 Vinsten före skatt blev 16,2 MSEK 

  

   - Det finns en stark underliggande efterfrågan på våra tjänster. Hela branschen har expanderat 

kraftigt under 2009 och vi är glada för vår marknadsledande position, säger Monica Lindstedt, 

grundare och styrelseordförande i Hemfrid.  

 

   - Vi är också stolta och glada över att kunna erbjuda så många nya arbetstillfällen. I vår bransch är 

yrkeskunnande och viljan att ge god service viktigare än ålder, härkomst eller formell utbildning. 

Därför är även människor som annars kan ha svårt att ta sig in på arbetsmarknaden välkomna till oss. 

Tillväxten håller i sig och vi räknar med att nyanställa minst 250 personer ytterligare under 2010, 

fortsätter Monica Lindstedt. 

  

Hälften av Hemfrids medarbetare är utlandsfödda och för många av dem är Hemfrid den första seriösa 

arbetsgivaren som också erbjuder en inträdesbiljett till den svenska arbetsmarknaden. Cirka tio procent 

av de nyanställda kommer via nystarts- eller instegsjobb. 

  

   - Vi spelar en viktig samhällsekonomisk roll, inte bara för att vi erbjuder många nya arbetstillfällen, 

utan därför att vi också underlättar vanliga familjers vardag, säger Åsa Andersson Antelli, VD i 

Hemfrid.  Hemfrids starka expansion har främst skett i storstädernas ytterområden. I Stockholm växer 

t ex områden som Huddinge, Tyresö, Haninge och Sollentuna snabbt och det är framför allt 

dubbelarbetande småbarnsfamiljer som utnyttjar Hemfrids tjänster, tillägger Åsa Andersson Antelli. 

  

Färska beräkningar baserade på Skatteverkets utbetalningar av skattereduktion fram till februari 2010 

visar att det tillkommer 23 000 nya kunder varje månad i branschen och att sektorn för närvarande 

sysselsätter drygt 11 000 personer. Skatteverket gör nu också bedömningen att skattereduktionen för 

hushållsnära tjänster är en reform som ökar statens skatteintäkter. 

  

Fakta om Hemfrid:  

Hemfrid är Sveriges största leverantör av hushållstjänster. Hemfrid erbjuder städning, 
barnpassning, strykning, tvätt, trädgårdsarbete, vardagsomsorg till äldre, hantverkstjänster och  
 



 
 
 
andra tjänster som förenklar vardagen. Hemfrids kunder är privatpersoner som antingen köper 
tjänsterna direkt av Hemfrid eller nyttjar dem som löneförmån via sin arbetsgivare.  
 
Hemfrid grundades 1996 av Monica Lindstedt tillika styrelseordförande i Hemfrid i Sverige AB. Åsa 
Andersson Antelli är vd för företaget sedan 2002. Företaget är AAA-certifierat vilket innebär 
högsta kreditvärdighet. 
 
Hemfrids värderingar handlar om Kvalitet, Service och Ansvar. Hemfrid har idag 900 medarbetare, 
från 40 nationer som underlättar vardagen för många tusen hushåll runt våra storstäder 
Stockholm, Göteborg, Malmö, Mälardalen och Uppsala. Huvudkontoret ligger i Stockholm.  
 
 Läs mer på www.hemfrid.se 

 

 

För eventuell ytterligare information kontakta: 

    

Monica Lindstedt, Hemfrids grundare och Styrelseordförande  

Tel: 070 425 15 50 eller e-post: monica.lindstedt@hemfrid.se    

 

Åsa Andersson Antelli, VD Hemfrid i Sverige AB 

Tel: 070 425 15 85 eller e-post: asa.andersson.antelli@hemfrid.se  
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